

GMINA MORYŃ
Plac Wolności 1
74-503 MORYŃ
Regon 811684864 NIP858-17-28-396

Moryń, 16.10.2019 r.

Znak postępowania: ISR.271.10.2019

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Przebudowa budynku byłej szkoły na świetlicę wiejską”.

Pytanie 1

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie doświadczenia w wykonaniu zadania o podobnym zakresie "przebudowy budynku komunalnego w zakresie robót : rozbiórkowe, dekarские, ciesielskie, elektryczne, sanitarne, malarskie, okładzinowe, dociepleniowe, murowe na kwotę 495 558,00zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna warunku za spełniony jeżeli wartość robót będzie niższa niż 500.000,00 zł

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie pliku o nazwie: DOKUMENTY FORMALNO PRAWNE_v1 WITNICA ze spakowanej dokumentacji ARCHITEKTURA. Przy próbie pobrania pokazuje się informacja, że plik jest uszkodzony i nie można go pobrać.

Odpowiedź:

W dniu 08.10.2019 r. dodano plik DOKUMENTY FORMALNO PRAWNE_v1 WITNICA.

Pytanie 3

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej rysunku A/01 Zagospodarowanie terenu i rysunku A/02 Przekrój przez nawierzchnię chodnika.

Odpowiedź:

Rysunki A/01 Zagospodarowanie terenu i A/02 Przekrój przez nawierzchnię chodnika zamieszczono wraz z niniejszymi odpowiedziami jako „Wyjaśnienia i zmiany SIWZ”.

Pytanie 4

W SIWZ Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia... pkt. I ppkt. 1, 10) jest zapis: „Instalowanie drzwi i okien oraz podobnych elementów” na rysunkach okna mają swoje oznaczenia (numerację). Nasze pytanie jest następujące: Czy przetarg obejmuje również wymianę okien? Jeśli tak prosimy o podanie zestawienia i ich specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje wymiany okien.

Pytanie 5

Czy należy wykonać docieplenie budynku wełną mineralną gr. 15 cm wraz z obróbkami blacharskimi przedstawionymi na rys. A/24 Detal 1? Czy też elewacja jest już wykonana, gdyż roboty elewacyjne, ani wymiana rynien nie są ujęte w pomocniczym przedmiarze robót.

Natomiast w SIWZ opisane jest, że przedmiot zamówienia obejmuje: wykonanie pokryć dachowych, kładzenie rynien, roboty izolacyjne.

Odpowiedź:

Docieplenie budynku należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (rzuty, elewacje, detale) i opisem technicznym.

Pytanie 6

Które z wymienionych materiałów wyposażenia wymienionego w opisie projektu architektury na stronie A10 punkt 5.4.6 do 5.4.8 należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Wyposażenie wymienione w opisie projektu architektury na stronie A10 punkt 5.4.6 do 5.4.8. Nie stanowi przedmiotu niniejszego zamówienia.

Pytanie 7

Czy drzwi EI30 prowadzące do piwnicy należy wymienić, czy pozostają istniejące? Nie mają oznakowania i nie są wymienione w zestawieniu stolarki drzwiowej, ani w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Drzwi prowadzące do piwnicy należy wymienić. Wskazane drzwi mają spełniać wymagania zapisów EI30

Pytanie 8

Czy ściana na scenie ma być wykonana z systemu szafowego, gdyż tylko taki ma prowadzenie dolne. Inne są tylko zawieszane na stropie.

Odpowiedź:

Panele na scenie należy montować zgodnie z rysunkami i zapisami dokumentacji (opis techniczny punkt 5.4.1. ŚCIANY. Scena podzielona jest ruchomymi panelami (6 szt.) z płyty MDF w kolorze białym o wymiarach ok. 100x300 cm, montowanych na podwójnej szynie (górze i dół).

Pytanie 9

Czy panele MDF mają być dosunięte wszystkie w jedno miejsce, czy mają być przesunięte do połowy sceny (ile rzędów przewodnic ma być zastosowanych)?

Odpowiedź:

Panele na scenie należy montować zgodnie z rysunkami – dwa rzędy.

Pytanie 10

Czy strop nad sceną, na którym ma ją być zawieszonych 6 szt. paneli MDF wytrzyma obciążenie wszystkich części zsuniętych w jedno miejsce?

Odpowiedź:

Panele mają być montowane na podwójnej szynie (górze i dół).

Pytanie 11

Proszę o podanie przykładowych producentów zastosowanych przez projektanta ścian, tj. drzwi D5 i ściany z paneli MBF, aby można było wycenić właściwe rozwiązania technologiczne.

Odpowiedź:

Wskazywanie konkretnego producenta naruszałoby zasadę konkurencyjności dlatego jeśli dokumentacja przetargowa zawierałaby nazwy własne lub odniesienie do norm należy traktować je jako przykładowe. W przypadku wystąpienia w dokumentacji nazw własnych i norm Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i produktów równoważnych. Wszelkie informacje zostały zawarte na rysunku A/21 ZESTAWIENIA STOLARKI DRZWIOWEJ. Panele z płyt MDF wraz z systemami jezdnyymi są ogólnodostępne na rysunku w systemach zabudów i szaf.

BURMISTRZ

mgr Józef Piątek
mgr Józef Piątek